

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz ze zmianą treści SIWZ nr 06/2013

dotyczy: postępowania nr 06/2013 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „sprzedaż energii elektrycznej dla obiektów Służb Komunalnych Miasta w Wodzisławiu Śląskim”

Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**sprzedaż energii elektrycznej dla obiektów Służb Komunalnych Miasta w Wodzisławiu Śląskim**” działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3 ust.2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ nr 06/2013 oraz zmienia jej treść:

Pytania i odpowiedzi do SIWZ nr 06/2013

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dokumenty do procedury zmiany sprzedawcy takie jak:

- pełnomocnictwo*
- dokument nadania numeru NIP*
- dokument nadania numeru REGON*
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka*
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa*
- numer rachunku bankowego.*

Odpowiedź

Zamawiający prześle niezbędne dokumenty do procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej (Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia dla każdego punktu poboru

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki*
- numer NIP*
- numer REGON*
- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)*
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)*
- przeznaczenie punktu poboru*
- grupa taryfowa*
- kod FPP*
- roczny wolumen energii elektrycznej*
- numer licznika*
- numer aktualnie obowiązującej umowy*
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy.*

Odpowiedź

Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o zmianę zapisów SIWZ w zakresie pkt.20 związanego z wymogiem przedstawienia generalnej umowy dystrybucyjnej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Informujemy, że w/w umowa stanowi tajemnicę handlową i Operator Systemu Dystrybucyjnego nie wyraża zgody na jej udostępnianie podmiotom trzecim. W związku z tym proponujemy, aby zmienić zapis SIWZ w tym punkcie na zapis o przedstawieniu przez Wykonawcę oświadczenia o posiadaniu takowej umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ 06/2013 w pkt.20, który otrzymuje następujące brzmienie:

„20. Po wyborze oferty w celu zawarcia umowy Wykonawca zobowiązany będzie do:

- przedstawienia w przypadku gdy ofertę złożyli Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego umowa Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego,
- wskazania numerów rachunków bankowych, na jakie mają być przekazane należności,
- wykazania osób uprawnionych do kontaktu z Zamawiającym w trakcie realizacji umowy o udzielenie zamówienia publicznego,
- przedstawienia dokumentów potwierdzających, iż osoby, które dokonają podpisania umowy są do tego umocowane (w przypadku gdy umocowanie to nie wynika z dokumentów załączonych do oferty)
- przedstawienia oświadczenia w sprawie generalnej umowy dystrybucyjnej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD), które musi zawierać w swojej treści, że Wykonawca ma zawartą aktualną umowę handlową z OSD (podając numer umowy oraz z jaką datą została zawarta) oraz że Wykonawca ponosi wszelką odpowiedzialność za podanie nieprawidłowych lub niepełnych danych w tym zakresie.

Z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa. Termin zawarcia umowy zostanie określony w informacji o wyborze oferty. Termin ten może ulec zmianie w przypadku złożenia przez któregoś z Wykonawców środka ochrony prawnej.”

Pozostałe uregulowania określone w SIWZ nr 06/2013 nie ulegają zmianie. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zamawiający zamieszcza zgodnie z art.38 ust.2 ustawy pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej na której udostępniona jest SIWZ.

Dyrektor

/mgr Krystian Kalisz/